CODICE CIG LOTTO
V
O
C
E DESCRIZIONE SINTETICA DEL
LOTTO
IMPIANTO TIPO CND RDM
DITTA MIGLIOR
OFFERENTE
CODICE DEL
PRODOTTO
OFFERTO
NOME COMMERCIALE DEL
PRODOTTO OFFERTO
PREZZO
UNITARIO
COMPONENTE
PREZZO
UNITARIO
IMPIANTO TIPO
FABBISOGNI
PRESUNTI
PER 36 MESI
IMPORTO TOTALE
DEGLI IMPIANTI
TIPO PER 36 MESI
IMPORTO TOTALE
DEL LOTTO PER 36
MESI
I.V
.A
.
1 1 vite
P09120699 110532 214.915
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 115 mm,
acciaio
€ 32,00 € 32,00 580 € 18.560,00
4%
2 1 vite
P09120602 30418 207.040
Vite da spongiosa daØ4.0 mm,
lungh. 40/14 mm, acciaio
€ 32,00 € 32,00 410 € 13.120,00
4%
P09120599 258961 02.112.009S
Placca LCP 3.5 per clavicola,
senza estenSìone, sx, 6 fori , SSt,
Sterile
€ 650,00
4%
P09120601 30392 204.810
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 10 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 74100 241.918
PHILOS, lunga – Placca per
omero prosSìm. diafisaria 3.5, 5
fori, L. 140 mm, acciaio
€ 600,00
4%
P09120601 30392 204.814
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 14 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 58321 241.262
DHP 2.7/3.5 DORSO-LAT DX 3F
AC
€ 630,00
4%
P09120601 30392 204.822
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 22 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 58449 223.407
Placca LCP 3.5 per metafiSì, 7
fori, lungh. 99 mm, acciaio
€ 248,00
4%
P09120601 30392 204.840
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 40 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 301364 241.680S
Placca LCP 2.4 per capitello
radiale, dx, corpo 2 fori, testa 5
fori, sterile
€ 660,00
4%
P09120601 58385 201.758
Vite da corticale Stardrive®
daØ2.4 mm, autofilettante,
lungh. 8 mm, acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 198281 236.506
Placca LCP 3.5 per olecrano, dx,
6 fori, acciaio
€ 716,00
4%
P09120601 30392 204.830
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 30 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 198275 242.504
Placca LCP 2.4 ad L per radio
distale, 3 fori, ang. a dx, acciaio
€ 347,90
4%
P09120601 58385 201.758
Vite da corticale Stardrive®
daØ2.4 mm, autofilettante,
lungh. 8 mm, acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 58511 247.615
Placca LCP 2.0 a T, corpo 7 fori,
testa 3 fori, acciaio
€ 206,00
4%
P09120601 58385 201.364
Vite da corticale Stardrive®
daØ2.0 mm, autofilettante,
lungh. 14 mm, acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 110317 226.591
Placca LCP 4.5/5.0 larga, 9 fori,
lungh. 170 mm, acciaio
€ 353,00
4%
P09120699 110532 214.820
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 20 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120699 110532 214.826
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 26 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 110522 222.252
Placca LCP-DF 4.5/5.0, dx, 7
fori, lungh. 196 mm, in acciaio
€ 740,00
4%
P09120599 74092 223.581
Placca LCP 3.5, 8 fori, lungh.
111 mm, acciaio
€ 192,00
4%
P09120601 30392 204.820
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 20 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 111826 240.039
Placca LCP 4.5/5.0 PTP tibia
laterale prosSìmale, sx, 6 fori,
118mm
€ 840,00
4%
P09120699 110532 214.824
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 24 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 110552 222.223
Placca LCP-PLT 4.5/5.0, sx, 7
fori, lungh. 180 mm, in acciaio
€ 740,00
4%
P09120699 110532 214.822
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 22 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 110561 224.770
Placca LCP 3.5/4.5/5.0 per
metafiSì, per tibia dist., dx, 4+6
fori, L. 159 mm, acciaio
€ 840,00
4%
P09120601 30392 204.845
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 45 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 330934 02.112.142S
Placca LCP 2.7/3.5 per perone
laterale distale, 6 fori, lunghezza
112 mm, destra, titanio
€ 700,00
4%
P09120601 30392 204.816
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 16 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 198082 241.618
Placca di blocc. per calcagno 3.5,
dx, lungh. 64 mm, acciaio
€ 700,00
4%
P09120601 30392 204.818
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 18 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 110317 224.601
Placca LCP 4.5/5.0 stretta, 10
fori, lungh. 188 mm, acciaio
€ 258,00
4%
P09120699 110532 214.830
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 30 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 110317 226.601
Placca LCP 4.5/5.0 larga, 10
fori, lungh. 188 mm, acciaio
€ 353,00
4%
P09120699 110532 214.838
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 38 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 74092 245.101
Placca da ricostruzione LCP 3.5
retta, con foro combinato, 10
fori, acciaio
€ 405,00
4%
P09120601 30392 204.822
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 22 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120601 30392 204.822
Vite da corticale daØ3.5 mm,
autofilettante, lungh. 22 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120599 74092 241.371
Placca 1/3 tubolare LCP 3.5, 7
fori, lungh. 88 mm, acciaio
€ 67,00
4%
P09120501 110547 222.080 placca 1/2 tubolare € 79,00 4%
P09120699 110532 214.826
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 26 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120501 11927 242.106S
Placca LCP 4.5/5.0 per
femoreprosSìmale, Sìnistra,
corpo 6 fori,
€ 830,49
4%
P09120601 109860 214.840S
Vite da corticale daØ4.5 mm,
autofilettante, lungh. 40 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120503 200080 02.224.223S
Placca LCP DHS® 135°, 3 fori, L
38/76mm
€ 339,00
4%
P09120699 110532 214.830
Vite da corticale da Ø 4.5 mm,
autofilettante, lungh. 30 mm,
acciaio
€ 32,00
4%
P09120503 303734 280.800S
Vite cefalica DHS/DCS® da
12,5/8,0mm, 22/80mm
€ 134,00
4%
Lotto n. 3
GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI "MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA
(ID 14PRE028)
Prospetto di individuazione del miglior offerente
17
18
25
SISTEMA IN ACCIAIO
AMAGNETICO
19
20
21
22
23
24
8
9
10
7
11
16
28
78
3
3
5
6
13
14
15
12
60
48
90
45
23
104
55
95
65
105
65
105
145
1 placca 6 viti
1 placca 5 viti
1 placca 5 viti
1 placca 5 viti
80
50
27
55
55
45
1 placca 5 viti
1 placca 4 viti
1 placca 5 viti
1 placca 4 viti
1 placca 5 viti
1 placca 10 viti
€ 22.680,00
€ 61.620,00
€ 24.480,00
6367044AEA
1 placca 6 viti
1 placca 6 viti
1 placca 4 viti
1 placca 5 viti
1 placca 5 viti
1 placca 6 viti
€ 1.178.162,70
€ 22.880,00
€ 108.360,00
€ 60.580,00
€ 108.360,00
€ 120.060,00
€ 24.084,00
€ 37.824,00
€ 78.840,00
€ 21.415,50
€ 28.450,00
€ 31.790,00
€ 37.015,00
€ 25.425,00
€ 12.485,00
€ 13.145,00
€ 58.240,0080
€ 790,00
€ 408,00
€ 788,00
€ 81.799,20
€ 8.418,00
€ 69.992,00
€ 88.540,00
55
4 1 placca 4 viti
€ 810,00
€ 728,00
JOHNSON &
JOHNSON MEDICAL
SPA
P. IVA 08082461008
1 placca 6 viti
1 placca, 3 viti, 1
vite lag
1 placca 10 viti
1 placca 10 viti
1 placca 6 viti
1 placca 5 viti
€ 876,00
€ 475,90
€ 366,00
€ 673,00
€ 932,00
€ 352,00
€ 1.032,00
€ 932,00
€ 1.032,00
€ 239,00
€ 1.022,49
€ 569,00
€ 828,00
€ 892,00
€ 578,00
€ 673,00
€ 565,00
€ 227,00
Pagina 1 di 1
 Atto n. 701 del 26/07/2017
Questo documento è stato firmato da:
Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI
NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 26/07/2017 18:06:34
IMPRONTA: 28029C62FB70A11948186699E6C8FBBF3E190ED6F850BC218164459A95FF11E6
          3E190ED6F850BC218164459A95FF11E6B71E8BB1452AB4FB9AF910D90F174E58
          B71E8BB1452AB4FB9AF910D90F174E5858291B1FC73999977A97A5C01FEA25B3
          58291B1FC73999977A97A5C01FEA25B39461EBB4AC721D7D458B7F3D6F41E6CC